АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018                                                                                                     № 82
пос. Семушино

О плане проведения проверок соблюдения земельного
законодательства юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями
по Семушинскому сельскому поселению на 2019 год

         В соответствии с постановлением Администрации Семушинского сельского поселения от 31.03.2013 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области» Администрация Семушинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями по Семушинскому сельскому поселению на 2019 год согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на специалиста по земле  Администрации Семушинского сельского поселения Бармину Елену Евгеньевну.

Глава Администрации
Семушинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Зуевского района Кировской области                                    Е. В. Пахтусова